
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN ESPECIALISTA 2025
Lista Previa Provisional (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 44*****4L LOPEZ DASILVA, ALBERTO XIX [P.A: 10,00] OUTROS 50,00  
2 32*****9H PARDO GARCIA, FERNANDO XIX [P.A: 10,00] OUTROS 50,00  
3 36*****9P FONTAN  FRAGA, EUGENIO XIX OUTROS 40,00  
4 35*****7N GOMEZ BOENTE, JORGE XIX OUTROS 36,00  
5 76*****0M ARCA LOPEZ , PAULA XIX [P.A: 10,00] OUTROS 21,40  
6 76*****2F ARES FERREIRO, DANIEL XIX [P.A: 10,00] OUTROS 19,00  
7 77*****3X VAZQUEZ CORTEGOSO, JOSE XIX [P.A: 10,00] OUTROS 15,60  
8 35*****6W REGUERA REY, MANUEL SANTIAGO XIX [P.A: 10,00] OUTROS 12,40  
9 35*****5T SOAGE  BASTON, ESTHER XIX [P.A: 10,00] OUTROS 11,20  
10 X9*****7H HRIBAN   , ANDREA XIX [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
11 35*****5K JAMARDO GANDARA, SANTIAGO XIX [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
12 44*****0R MARTINEZ BARROS, ROSA ISABEL XIX [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
13 35*****7H OTERO OMIL, PAULA XIX [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
14 78*****9T OTERO FANDIÑO, MARÍA SONIA XIX [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
15 34*****9Y RODRIGUEZ TRUITIÑO, JOSE MANUEL XIX [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
16 77*****3J SANCHEZ RODRIGUEZ, NICOLE XIX [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
17 77*****2L SOSA JAQUE, JORGELINA ANDREA XIX [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
18 76*****7J ARAGUNDE VILAS, MIGUEL XIX [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
19 78*****3B BLANCO PEREZ, RAIMUNDO MANUEL XIX [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
20 35*****4V CAMIÑA GARCIA, JULIANA XIX [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
21 35*****6N GUZMAN ARES, ANTONIO XIX [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
22 78*****0H BLANCO GARCIA, ALVARO XIX OUTROS 8,60  
23 76*****5E LÓPEZ GAITERO, PABLO XIX OUTROS 0,00  
24 78*****0V MARTINEZ CORTIZO, JOSE RAMON XIX OUTROS 0,00  
25 77*****5R MARTINEZ GARCIA, BEATRIZ XIX OUTROS 0,00 Si
26 36*****5N PEREZ ABALDE, EDUARDO XIX OUTROS 0,00  
27 53*****7L RIVAS DOMINGUEZ, MIGUEL XIX OUTROS 0,00  
28 52*****8G RODRIGUEZ VICENTE, JOSE RAMON XIX OUTROS 0,00  
29 76*****3R RUIBAL CABADA, LINO XIX OUTROS 0,00  
30 36*****5B SANCHEZ CRUZ, MARIA CRISTINA XIX OUTROS 0,00  
31 77*****9Y ALONSO MARCOS, MARIA TERESA XIX OUTROS 0,00  
32 44*****8F BLANCO CALVIÑO, TAMARA XIX OUTROS 0,00  
33 35*****5C FUENTES PEREIRA, JESÚS XIX OUTROS 0,00  
34 44*****7Y GARCÍA GONZÁLEZ, ROBERTO XIX OUTROS 0,00  
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32*****9H 2 PARDO GARCIA, FERNANDO XIX [P.A: 10,00] OUTROS 50,00  
34*****9Y 15 RODRIGUEZ TRUITIÑO, JOSE MANUEL XIX [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
35*****4V 20 CAMIÑA GARCIA, JULIANA XIX [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
35*****5T 9 SOAGE  BASTON, ESTHER XIX [P.A: 10,00] OUTROS 11,20  
35*****6N 21 GUZMAN ARES, ANTONIO XIX [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
35*****7H 13 OTERO OMIL, PAULA XIX [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
35*****5C 33 FUENTES PEREIRA, JESÚS XIX OUTROS 0,00  
35*****6W 8 REGUERA REY, MANUEL SANTIAGO XIX [P.A: 10,00] OUTROS 12,40  
35*****5K 11 JAMARDO GANDARA, SANTIAGO XIX [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
35*****7N 4 GOMEZ BOENTE, JORGE XIX OUTROS 36,00  
36*****5N 26 PEREZ ABALDE, EDUARDO XIX OUTROS 0,00  
36*****9P 3 FONTAN  FRAGA, EUGENIO XIX OUTROS 40,00  
36*****5B 30 SANCHEZ CRUZ, MARIA CRISTINA XIX OUTROS 0,00  
44*****0R 12 MARTINEZ BARROS, ROSA ISABEL XIX [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
44*****4L 1 LOPEZ DASILVA, ALBERTO XIX [P.A: 10,00] OUTROS 50,00  
44*****8F 32 BLANCO CALVIÑO, TAMARA XIX OUTROS 0,00  
44*****7Y 34 GARCÍA GONZÁLEZ, ROBERTO XIX OUTROS 0,00  
52*****8G 28 RODRIGUEZ VICENTE, JOSE RAMON XIX OUTROS 0,00  
53*****7L 27 RIVAS DOMINGUEZ, MIGUEL XIX OUTROS 0,00  
76*****3R 29 RUIBAL CABADA, LINO XIX OUTROS 0,00  
76*****0M 5 ARCA LOPEZ , PAULA XIX [P.A: 10,00] OUTROS 21,40  
76*****7J 18 ARAGUNDE VILAS, MIGUEL XIX [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
76*****5E 23 LÓPEZ GAITERO, PABLO XIX OUTROS 0,00  
76*****2F 6 ARES FERREIRO, DANIEL XIX [P.A: 10,00] OUTROS 19,00  
77*****5R 25 MARTINEZ GARCIA, BEATRIZ XIX OUTROS 0,00 Si
77*****9Y 31 ALONSO MARCOS, MARIA TERESA XIX OUTROS 0,00  
77*****3X 7 VAZQUEZ CORTEGOSO, JOSE XIX [P.A: 10,00] OUTROS 15,60  
77*****3J 16 SANCHEZ RODRIGUEZ, NICOLE XIX [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
77*****2L 17 SOSA JAQUE, JORGELINA ANDREA XIX [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
78*****3B 19 BLANCO PEREZ, RAIMUNDO MANUEL XIX [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
78*****0V 24 MARTINEZ CORTIZO, JOSE RAMON XIX OUTROS 0,00  
78*****9T 14 OTERO FANDIÑO, MARÍA SONIA XIX [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
78*****0H 22 BLANCO GARCIA, ALVARO XIX OUTROS 8,60  
X9*****7H 10 HRIBAN   , ANDREA XIX [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
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